
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, grafy, obrázky, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X

samostatnost diplomanta při zpracování tématu X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná podprůměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 10.5.2015

46 (23)

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou mnohočetná poranění nervů v úrovni ramene a 

paže

104

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr. Lenka Satrapová, Ph.D.

Hlavním  cílem  této  práce  je  shrnutí  teoretických  po znatků   o  periferních nervových  lézích  v oblasti  

ramene  a  paže  a  vypracování  kazuistiky  péče o pacienta s touto diagnózou.

Alois Polák

Mgr. Lenka Satrapová, Ph.D.

1) Jak vidíte prognózu u Vašeho pacienta vzhledem k enormnímu pokroku, kterého dosáhl během terapií i 

přes to, že se jedná o cca 1,5 roku trvající traumatickou periferní parézu?

výborně

40 tabulek, 4 obrázky, 5 příloh

kladně hodnotím vysoký počet cizojazyčných zdrojů  

splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci  

celkově velmi hezká úprava práce, text je přehledně členěn v teoretické i speciální části práce; precizně 

zpracované tabulky zhodnocující efekt terapie, což zvyšuje kvalitu práce 

práce je psána čtivou formou, bez gramatických chyb

oceňuji velmi komplexní přístup k obtížím pacienta a smysluplné využití kombinace více terapeutických 

přístupů  

cíl práce byl splněn

kladně hodnotím výběr diagnózy, která je pro studenta bakalářského studia poměrně náročná  


